kn
Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100

Ofício nº. 1564/2023-GP

                                                                              Foz do Iguaçu, em 17 de novembro de 2023.

À Senhora

Iraci Pereira Conceição Segundo

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher em Foz do Iguaçu

Assunto: Solicita manifestação sobre o Projeto de Lei nº 131/2023

Senhora Presidente,

Considerando o of. nº 109/2023-Comissões Permanentes (proc. Giig

2879/2023), subscrito pela Presidente da Comissão de Educação, Cultura, Esporte, Saúde,

Assistência Social e Defesa do Cidadão da Câmara Municipal, Vereadora Yasmin Hachem,

encaminhamos cópia do Projeto de Lei nº 131/2023, que “Institui e inclui no Calendário de

Eventos Oficiais do Município a “Semana Municipal de combate ao aborto e reafirmação do

direito à vida”, para conhecimento e manifestação desse Conselho sobre dito Projeto.

Atenciosamente,

JOÃO MORALES

Presidente

		2023-11-17T12:05:06-0300
	JOAO JOSE ARCE MORALES:02914516916